
 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

PORTARIA N. 56, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 
 

Homologa o processo seletivo público realizado nos 
termos do Edital nº 022/2018. 

 
 
   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de processo seletivo simplificado nº 

022/2018; 

 

 

  CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do 

Processo Seletivo – Edital nº 022/2018; 

 

 

RESOLVE 

 

 

 Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do 

Edital nº 022/2017, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para a 

função pública de técnico de nível médio e técnico de nível superior do Programa Criança Feliz da 

Secretaria de Desenvolvimento Social.  

 

 Art. 2º - As funções públicas existentes ou as que vierem a existir no prazo de 

validade do certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de 

classificação dos aprovados, conforme anexo I desta portaria. 

 

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Publique-se o presente em DOM, no sítio oficial e Arquive. 

 

     

 

Muriaé, 07 de dezembro de 2018 

 

 

 

_________________________________________ 

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 

 

  



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -  EDITAL Nº 22/ 2018 

 

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO ESTÁGIO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 22, de 12 de 

novembro de 2018, destinado ao preenchimento de vaga de técnico de nível médio e técnico de nível 

superior para atuação no Programa Criança Feliz, torna público o resultado definitivo do processo seletivo.   

Classificação: Pessoa com deficiência 

 

Classificação: Ampla concorrência 

 

  

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

 

NOME DOCUMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

01 Rhanna Duarte Pimentel 097.507.816-00 16,65 APROVADA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

 

NOME DOCUMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

01 Monique da Silva Guimaraes 078.724.266-76 49,96 APROVADA 

02 Vanessa da Cunha Claudino 091.235.086-55 49,96 APROVADA 

03 Ana Caroline Brambila Carvalho 117.273.776-21 49,96 APROVADA 

04 Sirlea Cristine Oliveira Fernandes Castro 028.032.346-88 47,96 APROVADA 

05 Carla Angélica Volpato 052.835.966-56 44,96 APROVADA 

06 Livia Alves Nardi 1 057.552.386-77 39,96 APROVADA 

07 Katia da Silva Xavier 2 073.521.556-19 39,96 APROVADA 

08 Bianca Garbelini Jabour 3 117.090.896-95 39,96 APROVADA 

09 Lorena Aparecida Machado 4 114.985.006-09 39,96 APROVADA 

10 Cássia Ribeiro de Souza 118.717.296-02 29,38 APROVADA 

11 Kellen Quadra de Oliveira Menezes 099.447.096-70 8,00 APROVADA 

12 Cleide Dornelas Furtado 039.112.486-28 5,33 APROVADA 

13 Sthefanie Pamella de Souza 085.547.616-85 4,00 APROVADA 

14 Renata Mendes de Oliveira Zocateli 066.390.096-41 2,00 APROVADA 

15 Vinicius Alves Vardiero Godinho 080.154.316-97 2,00 APROVADO 

16 Amanda Ferreira Rezende Oliveira 019.786.136-95 0 APROVADA 

17 Erenice Candida Batista 041.319.956-89 0 APROVADA 

18 Kalina Santos Boareto 085.295.806-48 0 APROVADA 

19 Monica de Lacerda Mendes Ribeiro 080.404.466-00 0 APROVADA 

20 Sabrina Adelaide Izabel 107.299.146-23 0 APROVADA 

21 Tânia Maria Moreira de Lima 057.808.656-55 0 APROVADA 

-- Elessandra Fatima Muniz 084.563.326-07 -- DESCLASSIFICADA 

-- Francisca Aparecida da Silva 084.935.336-02 -- DESCLASSIFICADA 

-- Laiziana Silverio Candian 115.564.346-18 -- DESCLASSIFICADA 

-- Sheila Silva de Farias Xisto 032.438.606-01 -- DESCLASSIFICADA 



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

Classificação: Ampla concorrência 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

Nº NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 Ana Caroline Brambila Carvalho 117.273.776-21 84,92 APROVADA 

2 Sirlea Cristine O. Fernandes Castro 028.032.346-88 81,92 APROVADA 

3 Vinicius de Almeida Castro 033.968.286-82 69,92 APROVADO 

4 Lidiane Batista Paiva 122.467.156-28 69,92 APROVADA 

5 Nicole Campbell Montezano 065.063.396-24 69,92 APROVADA 

6 Klyntton Horst da Fonseca 126.985.966-86 69,92 APROVADO 

7 Bruno Carlos Ferreira 081.055.386-44 63,92 APROVADO 

8 Priscila de Oliveira Henriques 117.787.006-16 63,92 APROVADA 

9 Thais Pacifico Cardoso 118.849.876-21 45,00 APROVADA 

10 Elaine Pereira Bonfim 115.312.266-98 41,62 APROVADA 

11 Bianca Dos Reis Silva  099.892.556-01 39,96 APROVADA 

12 Jucélia Maria de Paula Rosa 083.443.256-09 35,62 APROVADA 

13 Edna Maria Nery Salgado 098.350.536-50 33,00 APROVADA 

14 Jacqueline da Silva Pereira 105.095.766-05 33,00 APROVADA 

15 Monica Pirassol Vieira 102.877.376-59 33,00 APROVADA 

16 Natalia Aredes França 120.319.276-20 33,00 APROVADA 

17 Betania Vieira Costa 119.453.096-60 33,00 APROVADA 

18 Monique Albuquerque Ramos 104.612.716-05 30,00 APROVADA 

19 Kenia Maria de Oliveira  119.205.886-04 30,00 APROVADA 

20 Paula Beatrys Lima Almeida 121.087.726-00 30,00 APROVADA 

21 Larissa Ribeiro de Carvalho 070.650.926-90 30,00 APROVADA 

22 Vania da Silva Souza 081.458.966-90 24,00 APROVADA 

23 Cristiana Luzia Pedro Rocha 077.052.356-09 21,66 APROVADA 

24 Lorena Praxedes Carvalho 110.493.866-98 21,00 APROVADA 

25 Maurizete dos Santos Silva 029.206.026-24 19,92 APROVADA 

26 Bruna da Silva Costa 062.062.816-20 18,00 APROVADA 

27 Débora Soares Cortat 086.733.776-17 18,00 APROVADA 

28 Sarah Varsalle Pinheiro Cabral 098.659.846-10 18,00 APROVADA 

29 Myrian Carla Andrade Raimundo  114.053.586-29 18,00 APROVADA 

30 Camila Gomes de Oliveira 117.660.876-20 18,00 APROVADA 

31 Aline Medeiros Melato Mendes 132.312.186-24 18,00 APROVADA 

32 Maxiany Vasques Machado Nascimento 133.494.056-81 17,00 APROVADA 

33 Barbara Morena Pinho Pereira 073.747.356-85 15,96 APROVADA 

34 Ana Paula Oliveira Lima Amaral 059.049.536-40 15,00 APROVADA 

35 Lohanna Maria Dantas da Mata 106.004.636-99 15,00 APROVADA 

36 Willyana Neuza F. de Freitas Souza 099.712.226-98 15,00 APROVADA 

37 Jamiles da Silva Rodrigues Paranhos 119.635.176-79 15,00 APROVADA 

38 Isabela Murta da Silva Pinheiro 139.344.716-33 15,00 APROVADA 

39 Erika Estevam Silva Julio 104.245.766-27 9,00 APROVADA 

40 Márcia Helena Allo Costa Carvalho 012.292.036-80 3,00 APROVADA 

41 Lorena Maria R. Pereira 111.966.866-29 3,00 APROVADA 

42 Alexandre Jose G. Demarque dos Santos 010.660.876-28 0 APROVADO 

43 Juliana Rosa de Oliveira Martins 026.808.296-03 0 APROVADA 

44 Catarina Elizete Silva 049.657.846-42 0 APROVADA 



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

 

 

Muriaé, 07 de dezembro de 2018. 

 

 

 

__________________________________________ 

ARTHUR VENUTO LOPES VIANA 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 

45 Jose Clovis de O. Guimaraes Bretas 077.706.086-86 0 APROVADO 

46 Dayanne dos Santos 100.699.886-17 0 APROVADA 

47 Laise Aparecida Branquinho 108.385.616-24 0 APROVADA 

48 Marina Dornelas Pessoa 060.865.805-70 0 APROVADA 

-- Claudia Helena Jorge 060.262.316-25 -- DESCLASSIFICADO 

-- Erica Pereira Rocha 088.088.906-35 -- DESCLASSIFICADO 

-- Victoria Tamyris Ventura Pereira 700.046.036-99 -- DESCLASSIFICADO 

-- Edmilson José da Cruz 136.771.226-27 -- DESCLASSIFICADO 

-- Ayla da Silva Moura 077.900.066-81 -- DESCLASSIFICADO 

-- Adriana Pontes Avelino da Silva 050.348.196-35 -- DESCLASSIFICADO 

-- Sabrina Valeria da Silva Carmo 120.863.276-09 -- DESCLASSIFICADO 

-- Carolina Brasil de Souza 022.902.316-90 -- DESCLASSIFICADO 



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

 


